Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл    билэмэhе советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14
             ИНН 0255012940
             КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
       Телефон: 2-93-48.2-93-19
        E- mail: rassa@ufamts.ru

         КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

    09 январь 2018 й.                       №  90
            09 января  2018 г.
О плане работы Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан на 2018 год

Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить план работы Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год (прилагается).
Председатель Совета                                                                Т.А.Галиева